GLUTEN-FREE MENU
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WINGS
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Shareable ¥2,080 / Regular ¥1,380
IIPHAX L¥a5—

Our signature slow-roasted wings tossed with classic Buffalo,
sweet& spicy tangy or barbecue sauce, served with blue cheese dressing.
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CAESARSALAD
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Sliced with fresh romaine tossed in a classic Caesar dressing,
topped with Parmesan crisps and shaved Parmesan cheese.
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TOPPING GRILLED CHICKEN Y UJJVRF*> ¥300
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COBB SALAD
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Shareable ¥2,580 / Regular ¥1,530
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Grilled chicken, bacon, egg, red cheddar cheese, Monterey Jack cheese,
avocado, tomato, and red onion on a bed of fresh mixed greens.

Served with your choice of dressing:

Ranch, Blue Cheese, Honey Mustard, Caesar, Oil & Vinegar.
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NEW YORK STRIP STEAK
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New York strip steak*, grilled and topped with herb butter,
served with mashed potatoes and fresh vegetables.
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GRILLED SALMON
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Grilled salmon with house-made barbecue sauce, served with
golden mashed potatoes and fresh vegetables.
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Prices include tax. 10% service charge will be added.

SIDES & DESSERTS

SIDE OF YUKON GOLD MASHED POTATOES
ARy RTH ¥580

SIDE OF SEASONAL VEGGIE

YA RREFH ¥680

SIDE OF CHEESE FRIES

F—X771 ¥880

SIDE OF SPICY CHILIFRIES

AINA—F1) 751 ¥780

SIDE OF HERB & GA RLIC FRIES
N=T&H—=Yv9I7514 ¥780

ICE CREAMZPA ARV )—LA

L¥ 25— ¥980/SMALL AE—JL ¥480
Choose from vanilla or chocolate.
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If you suffer from a food allergy, please ensure that your server is aware at the time of order. We are providing this information for items on the Hard Rock menu
which are made without gluten so that our kguests with food allergies can make informed food selections. Because we rely on our suppliers for accurate information,
our made from scratch menu and normal kitchen operations involving shared cooking and preparation areas, including common flyer oil, we cannot completely
eliminate the risk of food items coming in contact with other food products or the risk of inaccurate allergen information being provided to us. Due to these circumstances,
we are unable to guarantee that any menu items can be completel{ free of allergens. *These items contain (or may contain) raw or undercooked ingredients.
Consuming raw or undercooked hamburgers, meats, poultry, seafood, shellfish or eqgs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions.
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